РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2025 года                                                                                                         № 15-7/139

Об отмене решения Октябрьской районной

Думы от 11 июня 2025 года № 12-7/122 «Об

утверждении Порядка предоставления из

бюджета Октябрьского муниципального

района Волгоградской области  бюджету

Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области иных межбюджетных

трансфертов  на реализацию мероприятий по

строительству  автономных источников

теплоснабжения  в 2025 году»

На основании Закона Волгоградской области от 05.12.2024 «110-ОД «Об областном

бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Устава Октябрьского

муниципального района Волгоградской области, Октябрьская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

             1.Отменить  решение Октябрьской районной Думы от 11 июня 2025 года №12-7/122

«Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Октябрьского муниципального

района Волгоградской области  бюджету Шебалиновского  сельского  поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных

трансфертов на реализацию мероприятий по строительству автономных источников

теплоснабжения в 2025 году».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «Придонские вести».

Председатель

Октябрьской районной Думы                                                                       С.А. Калюкин

Глава

Октябрьского муниципального района                                                          А.М. Клыков